Percilio Andrade Nº 691 - Itabaiana SE 40509188

(79) 998140189 (79) 998722815 (79) 991519287 delivery8102@gmail.com

Shirlene da Silva s Mesquita

Toyota Hilux CD SRX 4x4 2.8 TDI 16V Diesel Aut. Cinza

8AJBA3CD2k1625193 2019

QJX2C84 01194401039 R$ 256.768,00

Duzentos e cinquenta e seis mil e setecentos e sessenta e oito reais 002141-5

Itabaiana 07 Novembro 2022

Adesão       

R$ 256.768,00 R$ 1.213,90 Dia 15 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

Itabaiana 07 Novembro 2022

Adesão      

Itabaiana 07 Novembro 2022

Recibo              

Nathalia dos Santos Bispo 1667595839

07477049539 QJX2C84

R$ 2.169,00 Dois mil e cento e sessenta e nove reais

R$ 2.169,00

Itabaiana 07 Novembro 2022

Duplicata           ';                  

Nathalia dos Santos Bispo 1667595839

07477049539 QJX2C84

R$ 2.169,00 Dois mil e cento e sessenta e nove reais

Itabaiana 07 Novembro 2022

R$ 2.169,00

        Dois mil e cento e sessenta e nove reais

Itabaiana

Nathalia dos Santos Bispo
07477049539  Percilio Andrade Nº 691

Checklist         

Nathalia dos Santos Bispo 07/11/2022 1667595839

Toyota Hilux CD SRX 4x4 2.8 TDI 16V Diesel Aut. QJX2C84

Nathalia dos Santos Bispo